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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 
 
W odpowiedzi na zapytanie dot. Zapytania ofertowego na: 

„Wykonanie piłkochwytów przy boisku sportowym w Węgorzynie, dz. o nr ewid. 

1250/10, 275/2 obręb nr 1 miasta Węgorzyno, gm. Węgorzyno” 

Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania wykonawców: 

 
Pytanie 1: 
Zamawiający  podaje w opisie przedmiotu zamówienia, iż piłkochwyty  mają być 

przystosowane do pracy w niekorzystnych warunkach atmosferycznych. 

Jednocześnie Zamawiający wymaga siatki polipropylenowej o grubości sznurka 5mm. Siatka 

ta nie jest odporna na warunki atmosferyczne i przy jej grubości nasączona wodą będzie 

ciężka.  

Czy dopuszcza się siatkę polietylenową która jest znacznie lepszym rozwiązaniem na boiska 

zewnętrzne i odporna na warunki atmosferyczne?  
Odpowiedź 1: 
Tak. 
 

Pytanie 2: 
Czy dopuszcza się siatkę polietylenową oko 8x8cm grubość 4mm lub 10x10cm grubość 5mm. 
Odpowiedź 2: 
Tak 
 

Pytanie 3: 
Jakie są warunki montażu słupów?  trawa, tartan, kostka brukowa?  
Odpowiedź 3: 
Trawa 
 

Pytanie 4: 
Czy jest dojazd autem ciężarowym 12ton. 
Odpowiedź 4: 
Dojazd autem możliwy jest jedynie na teren stadionu. Nie ma możliwości wjazdu na murawę 

i teren boiska. 
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